BIRD

Bernhard Osann

Bird ist ein einzigartiges Projekt, eine Synthese aus konstantem
Ehrgeiz, Designbewusstsein und Technik. Ein Objekt, das auf der
Kante einer beliebigen Oberflache ruht - und balanciert: Der Korper
schwingt und bewegt sich, kehrt aber dank eines vertikalen
Gegengewichts aus Messing immer in eine horizontale

Position zurlick. Das in den Arm integrierte LED-Modul dreht sich
um seine eigene Achse und sorgt fir eine diffuse direkte und

indirekte Beleuchtung.
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LED

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature led
Luminous flux led
Typ CRI

Ip class
Dimensions
Materials

Notes

Net lamp weight

Codes
BIRLNO 1

PACKAGE
Package 01

Certificazioni

(7] 8

NEMO

linear LED

10W

diffused

dimmable on board

110-240V

2700K

715Im

85

20

1,2x94x86cm

aluminum, technopolymer, brass
Cable length 2m, 345° orientable head
Tkg

Structure

black

Dimension: 115x36x6 cm / Gross weight: 1,35 kg
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